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Uitslag van de 4e Twentse After Summer Show 25-10-2019 

      

 Catnr Naam Vader Naam Plaats 

  Rubriek 1 Exterieur Pinken  
1A 6 De Weiteman Dina 246 Val-B. Doorman J E Dekker Vriezenveen 

1B 13 Dol's Dorina Atomium  Mts. Eggerink Wierden 

1C 14 Winter's Farm Dora 205 Dempsey Winter's Farm Vriezenveen 

1D 17 Katje 46 Sil. Album Vof Egberts Hoge Hexel 

1E 5 Pouwelshoeve Adelheid 68 Heuvel Sana Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha Westerhaar-Vriezen 

      

  Rubriek 2 Exterieur Pinken  
1A 23 Korina 29 Attico  G Heuver Wierden 

1B 24 Klazina 270 Joke's Surfer Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

1C 19 Geertje 715 Nordic Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1D 18 Nelly 207 Br. Bart Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oud Geesteren Ov 

1E 22 De Weiteman Laurie 8 Cam. Zamagni J E Dekker Vriezenveen 

1F 20 Coba 394 R-E-W Seaver Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oud Geesteren Ov 

1G 21 Mientje 185 Br. Bart Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oud Geesteren Ov 

1H 25 Crumelhaeve Truus 397 Jotani Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

      

  Rubriek 3 Exterieur Pinken  

1A 133 Juweeltje 24 
JK Eder-i 
Control G Heuver Wierden 

1B 26 Mientje 184 Big Malki Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oud Geesteren Ov 

1C 37 Pouwelshoeve Lenie 43 Youri Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha Westerhaar-Vriezen 

1D 34 Betje 273 R Browning Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

1E 36 Pouwelshoeve Renga 136 Youri Mts. G.+A.G. Engberts-ter Ha Westerhaar-Vriezen 

1F 31 Nelly 206 Big Malki Mts Gpbm Oude Hengel&Jlg Oud Geesteren Ov 

1G 30 Alie 144 A H Vitesse J. Dekkers Zuna 

1H 27 Johanna 24 Brekan ET Udink Cv Markelo 
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  Rubriek 4 Exterieur Pinken  
1A 39 Geertje 292 Ranger G Heuver Wierden 

1B 44 De Weiteman Dina 242 Doorman J E Dekker Vriezenveen 

1C 42 Winter's Farm Beppe 500 Magister Winter's Farm Vriezenveen 

1D 41 Sudena Lena 292 Oc. Classic Firma Mensink Westerhaar-Vriezen 

1E 43 Geertje 708  Silver Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1F 48 Durkje 116 Cl. Tennessee Vof Egberts Hoge Hexel 

1G 38 Winter's Farm Nellie 220 Jupiler Winter's Farm Vriezenveen 

1H 45 Koopmans 849 Silver Hjb Antvelink Lattrop Breklenkam 

1I 40 De Bree Daisy 2 Bouw Finder Mts Hwh+Jj Heimerink Enter 
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    Rubriek 10 Zwartbont Jong       

1A 60 Geertje 291 Toc-Farm Fitz G Heuver Wierden 

1B 54 Wilskracht Classy 898 Pr. Novo Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1C 51 Winter's Farm Beppe 481 C. Yoder Splash Winter's Farm Vriezenveen 

1D 65 Sudena Lotje 35 L.-M. Olympian Firma Mensink Westerhaar-Vriezen 

1E 56 
De Weiteman Fradon 
Desiree Mr C. Gold Chip J E Dekker Vriezenveen 

1F 55 Leida 558 S.-Bay Silver J A Kock Geesteren Ov. 
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1G 59 Witsnuit 728 S.-Bay Silver Hjb Antvelink Lattrop Breklenkam 

1H 66 W Dora 153 Frodo Vof Knoef Geesteren Ov 

1I 57 De Bree Marie 84 R Browning Mts Hwh+Jj Heimerink Enter 

 Uitlopend 3 tal.2 ras vaarzen op kop, best geuierde op de 3e plaats.  

      

  Rubriek 11 Zwartbont Jong      
1A 67 Isabel 3 Bouw Rocky Knoef J W en B J M en Knoef-H Geesteren Ov 

1B 71 Vekis Lidia Altasuperstar A J M Lenferink Almelo 

1C 79 Amvh Aldi 750 Atwood Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1D 77 Geertje 669 Big Malki Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1E 75 Oelhorst Silver Shadow S. Bay Silver Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden 

1F 72 Anna 320 Big Spell 
Mts. H+B+H+I Smelt-
Luttikhedde Haaksbergen 

1G 68 Delta Krista 7 Delta Titanium Btm+Jh Lammersen Haaksbergen 

  Groep met 1e en 2e kalfs dieren. 1a correct in frame, 1b super uier.  

      

   Rubriek 12 Kampioenschap Zwartbont Jong  
K 67 Isabel 3 Bouw Rocky Knoef J W en B J M en Knoef-H Geesteren Ov 

RK 60 Geertje 291 Toc-Farm Fitz G Heuver Wierden 

3E 71 Vekis Lidia Altasuperstar A J M Lenferink Almelo 

4E 79 Amvh Aldi 750 Atwood Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

      

  Rubriek 13 Roodbont Jong  
1A 90 Bossink Rika 631 Tiger-Lily Ladd P Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

1B 96 Big Boukje 343 Mason Knoef J W en B J M en Knoef-H Geesteren Ov 

1C 89 Crumelhaeve Margriet 266 G. Leonidas Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

1D 87 Kaatje 53 B.Juju Raby G Heuver Wierden 

1E 85 Wilskracht Warsi 879 Groenibo Bram Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1F 94 De Weiteman Barbie Mr A. Armani J E Dekker Vriezenveen 

1G 84 Irma 120 Grut. Manhattan Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 

1H 86 Gerda 198 Delta Colorado Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 

1I 91 Elsje 90 Cherokee Mts Jhm+Jhm+Khj Bolscher Bornerbroek 

1J 83 Sientje 131 Beq Attico Red Mts J+E+F H Bom Vriezenveen 

1K 88 Jo 159 Fantasy Landbouwbedrijf Olimulder BV Geesteren Ov 

1L 82 Erve Boershuis Ria 696 Beq Attico Red H J Hammink Jr Almelo 

 Rubriek met variatie in type, Sterk viertal voor het kampioenschap. Met goede uiers en veel ras. 
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   Kampioenschap Roodbont Jong  
K 90 Bossink Rika 631 Tiger-Lily Ladd P Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

RK 96 Big Boukje 343 Mason Knoef J W en B J M en Knoef-H Geesteren Ov 

3E 89 Crumelhaeve Margriet 266 G. Leonidas Melkveebedrijf Crumelhaeve Daarle 

4E 87 Kaatje 53 B.Juju Raby G Heuver Wierden 

 

  Rubriek 14 Kampioenschap Exterieur Pinken  
K 6 De Weiteman Dina 246 Val-B. Doorman J E Dekker Vriezenveen 

RK 23 Korina 29 Attico  G Heuver Wierden 

3E 39 Geertje 292 Ranger G Heuver Wierden 

4E 44 De Weiteman Dina 242 Doorman J E Dekker Vriezenveen 

      

  Rubriek 15 Zwartbont Middenklasse  
1A 108 De Weiteman Dina 182 Brawler J E Dekker Vriezenveen 

1B 111 Geertje 607 Wlh Maximus Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1C 110 Lore Goldboy Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

1D 107 Mitzi 1 Snowfever A J M Lenferink Almelo 

1F 112 Talke 68 T.-Farm Goldsun A J M Lenferink Almelo 

1G 106 Oelhorst Maudy Rae Atwood Melkveebedrijf Oelhorst Ambt Delden 

1H 105 Johanna 203 R-E-W Seaver Mts Weiteman-Hofhuis Almelo 

1I 97 Johanna 206 R-E-W Seaver Mts Weiteman-Hofhuis Almelo 

 De eerste 5 van de rubriek stralen meer melk uit en hebben meer breedte in het uier.  

      

  Rubriek 16 Kampioenschap Zwartbont Middenklasse 
K 108 De Weiteman Dina 182 Brawler J E Dekker Vriezenveen 

RK 111 Geertje 607 Wlh Maximus Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

3E 110 Lore Goldboy Abbink Melkveehouderij Vof Vriezenveen 

4E 107 Mitzi 1 Snowfever A J M Lenferink Almelo 
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  Rubriek 17 Roodbont Oud  
1A 122 Irma 68 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 

1B 120 Bossink Miranda 107 L.Bonfire Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

1C 119 Geertje 603 J&G Malando Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

1D 118 Toosje 724 Famous A J M Lenferink Almelo 

1E 121 Maxima Mr B. Maxwell  Mts J+E+F H Bom Vriezenveen 

1F 123 Louise 154 Talent  Melkveebedrijf Scholten-Kamp Geesteren Ov 

1G 117 Erve Boershuis Rietje 34 Big Apple-Red H J Hammink Jr Almelo 

1H 114 Antje 157 Red Torpedo Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

1I 115 Julia 31 Red Torpedo Mts Jhm+Jhm+Khj Bolscher Bornerbroek 

 Veel kwaliteit in de top, sterke frames in geheel de rubriek  

      

   Kampioenschap Roodbont Oud  
K 122 Irma 68 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 

RK 120 Bossink Miranda 107 L.Bonfire Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

3E 119 Geertje 603 J&G Malando Melkveebedrijf Hammink Vof Almelo 

4E 118 Toosje 724 Famous A J M Lenferink Almelo 

      

      

  Rubriek 18 Zwartbont Oud  
K 130 Big Boukje 265 Picston Shottle  Knoef J W en B J M en Knoef-H Geesteren Ov 

RK 129 Winter's Farm Beppe 300 Dudam Surprise Winter's Farm Vriezenveen 

3E 128 Bossink Gonda 138 E. Damion Van der Kolk Melkvee Vof Wierden 

4E 132 Dientje 172 Grandprix Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

5E 125 Betje 208 Big Winner Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

 Klasse! Wat een prestaties hebben deze koeien al op hun naam!  

 CRV-Rendementsprijs is gewonnen door:   

 132 Dientje 172 Grandprix Mts. Pasman en Aalpol Enschede 

      

  Rubriek 19 Aanwijzing Algemeen Kampioen  
ZB 130 Big Boukje 265 Picston Shottle  Knoef J W en B J M en Knoef-H Geesteren Ov 

RB 122 Irma 68 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 
      

  Rubriek 20 Ir. Anema koe Rood- en Zwartbont  
ZB 130 Big Boukje 265 Picston Shottle  Knoef J W en B J M en Knoef-H Geesteren Ov 

RB 122 Irma 68 Apina Curtis Mts G+A Vosman-ter Harmsel Rijssen 
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